Nam

13 b nā quia multa erga aram  
 14 a nam & ego defraudatus  
 Matt. 8 b nam & ego homo sum  
 15 a nam deus dixit  
 17 c nam sepe cadit in ignem  
 16 b nā pauperes semper habe.  
 ibi. g nam & loquelar. mani.  
 Marc. 7 c nam & catelli comedunt  
 10 g nā & filius hoīs non uenit  
 14 g nam & galileus es ille autē  
 Luce 6 d nā & peccatores diligētes  
 7 b nam & ego homo sum  
 8 b nam qui supra petram  
 ibi. f nam & ego noui uirtutem  
 9 c nam qui me erubuerit  
 11 d nam sicut fuit ionas fig.  
 17 c nam sicut fulgur coruscās  
 21 a nam & oēs hi ex abundā.  
 ibi. c nam uirtutes celorum mo.  
 21 c nam quis maior est  
 23 b nam antea inimici erant  
 Ioan. 4 c nam & pater tales querit  
 Roma. 1 d nā semine eorū immūta.  
 5 a nā pro bono forsitan quis  
 ibi. d nam iudiciū ex uno in cō.  
 6 d nam finis illorū mors est  
 7 a nā que sub uiro est mulier  
 8 a nā quod impossibile erat  
 10 c nam idē dominus omniū  
 11 a nam & ego israelita sum  
 13 a nam & principes non sunt  
 14 a nam alius iudicat diē inter  
 15 g nam si spiritaliū eorū pti.  
 1. Cor. 1 c nam quia in dei sapientia  
 4 d nam si. x. millia pedago.  
 7 d nam ceteris ego dico, non  
 8 a nā & si sunt qui dicant. dij  
 9 a nam signaculum apostola.  
 ibi. b nā ppter nos scripta sunt  
 ibi. c nam cum liber essem  
 10 a nā prostrati sunt in deser.  
 11 a nam si non uelatur mulier  
 11 b nā & corpus non est unū  
 14 a nā qui prophetat hoībus  
 15 c nam si mortui non resur.  
 16 a nā macedoniā pettrālibo  
 1. Cor. 1 c nam gloria nostra hec est  
 1 b nam ex multa tribulati.  
 3 c nam si ministratio dam.  
 ibi. nam nec glorificatum est  
 5 e nā & in hoc ingemiscim⁹  
 7 b nā cum uenissimus mace.  
 9 a nā de ministerio quod sit  
 10 b nam arma militie nostre  
 11 a nam si is qui uenit alium  
 11 b nam & si uoluerō gloriari  
 13 b nam & si crucifixus est ex.  
 ibi. nam & nos infirmi sui.  
 Galat. 3 c nam si ex lege hereditas  
 5 b nam in christo iesu neq.  
 6 a nā si quis existimat se esse  
 Philip. 1 d nā infirmatus est usq. ad  
 Colof. 1 a nā & si corpe absens sum  
 1. The. 2 a nā ipsi scitis fratres intro.  
 3 a nā & cum apud uos essem  
 1. The. 3 b nā ministeriū iam operat.  
 3 c nam & cum esse, apud uos

Nameq; Ne

1. Tio. 4 b nā corporalis exercitatio  
 5 a nā que in delictijs est uiuēs  
 6 b nā qui uolunt diuites fieri  
 2. Tio. 1 a nā & qui certat in agone  
 Phil. 4 d nā spero per orationes ue.  
 Hebr. 4 c nam si eis iesus requiem  
 8 b nam si illud prius culpa  
 10 g nā & uinctis cōpasi estis  
 Actū 19 g nam & periclitamur argui  
 28 f nam de secula hac notū est  
 1. Ioā. 2 c nam si fuissent ex nobis  
 Apoc. 9 d nā & caude eorū similes  
 11 g nam claritas dei illumi.